137 138
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
段
付
エ
ジ
ェ
ク

17 17 12 8.90  ～11.90
E 先端形状1A～32A D P.133～136より選択してください。
注文例
Order 型    式
－ L － P － N － A・V・E・J・W・R・SR・F・G・K・Qの順
Type 先端形状 D
EHSF      8A      6 － 140.00 － P5.30 － N80 － R10  －  F130.00
Alterations
追加工
型    式 － L － P － N － A・V・E・J・W・R・SR・F・G・K・Q －（AKC・AWC…etc.）
EHSF8A  6 － 140.00 － P5.30 － N80 － R10 － F130.00 － AWC60
X NHC・NHNは緊急出荷サービス（ストーク）不可 追加工詳細 D P.99
追加工 記号 詳細 追加工 記号 詳細
D/2
0°
90°
180°
270°
0°θ
    0
－0.1
AKC
ツバカット（角度）
AKC＝指定1°単位
E 0＜AKC＜360
E AKC0は指定不要 HC
H  0
－
0.
3
HC
ツバ径変更
HC＝指定0.1mm単位
E D＋1≦HC＜H
θ0°
270°
180°
90°
0°
D/2
    0
－0.1
AWC
平行2面ツバカット（角度）
AWC＝指定1°単位
E 0≦AWC＜360
－
0.
02
 0
HC
C
H HCC
ツバ径変更（精密）
HCC＝指定0.1mm単位
E D＋1≦HCC＜H－0.3
270°
θ
0° 180°
90°
0°
D/2
    0
－0.1
ARC
直角2面ツバカット（角度）
ARC＝指定1°単位
E 0≦ARC＜360
TC －0.02
 0
T